
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABGAB04

Onderwerp:   uitvoeringsplan visie Geestmerambacht 

Het algemeen bestuur van recreatieschap Geestmerambacht, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 16 juni 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 mei 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Geestmerambacht;

b e s l u i t :

1. Het geactualiseerde uitvoeringsplan van april 2022 definitief vast te stellen.
2. In te stemmen met het onttrekken van een totaalbedrag van € 462.000 ( inclusief btw) uit de 

bestemmingsreserve exploitatie als dekking voor de voorbereidingskosten voor de uitvoering 
van het UP.

Heerhugowaard, 27 juni 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                          

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk A. Groot


